（別記様式の別紙２）

政務活動費支出明細書

支出明細 （単位：円）

科目 資料購入費 金額 ２ ７， ０６０円

支出年月日 使途内容 金額

令和７年

１０月１日
兵庫県自治体問題研究所

誌代 ８， ４００円

，令和７年

７月１２日
株式会社

ゼンリン

地図購入代 １３， ８６０円

令和７年

１０月２日
兵庫県農民運動連合会

農民新聞代 ４， ８００円

年

月

日

、

・

年

月

日

年

月

日

．

年

月

日

年

月

日

、

年

月

日

年

月

日

・

２０２５年１０月１日

南あわじ市議会議員
吉田良子 様

究醤
兵庫県自治体問題研究
〒６５ ００１１神戸市中央区

Ｅ

Ｅ９興ビル３０１号

Ｔｅｌ．０７８一３３１一８９

禁

ｆａｘ．０７８一５９９一５５３１

Ｅ－ｍａｉｌ：ｈｙｏｇｏｊｉｔｉｋｅｎ＠ｓｕｎｎｙ．ｏｃｎ‐ｎｅ．ｊｐ

１７

担当

領収書

１１，２００

円金額

上記の金額を領収しました。

内訳

種別 期間 単価 数量 金額 備

考

会費 ２０２５年４月～２０２５年１１月 ３５０ ８月 ２，８００

誌代 ２０２５年４月～２０２５年１１月 １，０５０ ８月
・ ８，４００

「住民と自治」
「兵庫住民と自治」

合計 ｎ，２００

（円）

納品・請求書
伝票Ｎｏ， ８８６５８

納品日：２０２５年１０月０１日
〒

南あわじ市市青木３１６‐３

■吉 田

良 子

様 （消費者コード８５０６６）

兵庫県農民運動連合会
〒６５１‐２４０１神戸市西区岩岡町岩岡４７８番５
Ｔｅｌ：０７８‐９３９－２５８０

Ｆａｘ：０７８－９６７‐５０２２

下記の通り納品・請求致します。
コ」 ド 品

名 数量 単位 単価 金

額 摘

要

９０００ 農民新聞代 ８ ケ月 ６００ ４，８００２０２５年三４月～１１月隻

・

・

合計金額 ４，８００
お支払方法：〒振込み

備考：

．

－

．

◆

．

－

’

◆

◆

・

争

◆

－

．

‐

珊

．

・

‐

・

◆

’

令

★

．

‐

◆

“

－

．

－

．

◆

．

‐

，

‐

◆

－

‐

・

，

令

“

－

・

争

・

・

．

・

・

‐

令

．

・

・

‐

◆

．

－

．

‐

・

．

◆

．

・

‐

・

・

－

－

・

領

収

証！

デコすぎ

こぎミニ；三
三
様
Ｎ。．

Ｔ『十ー／

金 額

，

ば 怒 もぎ州 斜

，

′．′

．言矧 ぎ “ 耀き

，醐．，
　ー

ｒ

．１

１

１‘

１

．１

．’・

↑

・１・

‘．・．

．１

．・．

．・．

．●．

・．ｉ

．．．・

．．・

．・．

，．・

７べき；上す 年 メジ 凡≧

日

上記正に領収いたしました

内

訳

Ｊ

現

金

・

ｉｒ

・

‐

小切手
≧

▲

／

／

醐岬．市醗 繊，』肉声
－
－コ

手

形

， ，綱働， 増量農安
民冨 溜ｒ ず

コクヨ

ウケー７２

請

求

書
－ － ▼

－－－－

］

＝１１１１１１羽１１１一皿皿１一打”醐１１１Ｉ

ＮＯ．Ｆ２５０７０００４１２４

吉田

良子

様

÷－－－－－「 ２０２５年０７月１１日

お客様コードＮＯ．２１００２１３９４８７
〒

６５６‐０４６２

ー

１

１
兵庫県南あわじ市楠 木３１６－３

株式会社 ゼ ン」腹廓

－

．
１
、，も

」

神戸営業所
〒６５１‐００８７

ＴＥＬ： ０７９９４２４３５４

兵庫県神戸市中央区御幸通４‐２‐２０ 三宮中央ビル．Ｆ

ＴＥＬ ０７８‐２５２‐３２２３

雷ゴ
ー

姻
下記のとおりご請求申し上げます。

１ お支払い方法

１

代金引換

１

１

－

お支払い期日

注文書番号

納品書番号

納品日付

検収日付

合計金額

￥１３
，
８６０一 （消費税等込み）

消費税率１

伝票値引後金額

１

消費税金額

１

対象金額（税込）
１０．００％

１

１２，６００１

１，２６０１

１３，８６０

商

品

名 種

別 単鰭綴禽 数

量 金

額

南あわじ市東（緑・三原） ２０２４０６

［２８２２４Ａ１ｏｈｄ］
１０，００％

１２，６００ ー１１１ １２，６００

・

▲

．

＊

＊

′ｉ、

計

＊

＊

１２，６００

御買上金猪罰

１２，６００ １，２６０

１３，８６０ ０ １３，８６０

代金引

のためお振込みは不要です。なお、本書は適格請求書（インボイス）としてご利用い

本伝票に記載されましたお客様の個人情報は、 アフターサービス、 各種キャンペーンのご案内のために利用させていただきます。

１／

１

領

収

証

〔金額の訂正は無効です〕

金額
百万 拾万

ダ
万

〆
．

千

Ｊ
首

ｇ
拾

ｆ５
円

Ｏ

税率１０％対象

税抜金額

〆≧もＰＰ

円 消費税額等

ｚｂｏ

円
税率

％対象

税抜金額

円 消費税額等

円

但し南耐え軍律） ’ 冊

として

上記の金額正に領収いたしました。

陸
岡
賀
路
島
関
山
賀
崎

北
静
滋
姫
広
下
松
佐
宮

富

山

０７６‐４３２‐８１１１

北
名古屋 ０５２‐６８４‐２８０１

静
津 ０５９．２２７‐８４２６

滋
神

戸０７８‐２５２－３２２３

姫
岡

山０８６－２４１‐００２２

広
神
岡
鳥
高
福
大

０８５７‐２９‐２６６３
０８７‐８６１－４７０４
０９２－７１０‐６０７４
０９７－５３４‐０８７９

ＮＱＷ２２３８８８６
ＺＥＮＲＩＮ

！かけ 年７

月／ふ日

ー

株式会社ゼン｝回り
０７６‐２２３‐０４６８ 福

井

０７７６‐２５‐１８７６
０５４‐２８６－１４１７ 浜

松

０５３－４２２‐６２０１
０７７‐５６４‐８３８０ 京

都

０７５‐８１２‐２２５０
０７９‐２８８‐９２２２ 奈

良

０７４２‐６４‐３６２２
０８２‐５０６‐０６００

福

山

０モシキ９８１‐３１２３
０８３‐２６３‐１０６６

山

ロ ０８３‐９２２‐０４６５
０８９‐９０５‐１０１６ 高

知

０８８－８２４－２０２２
０９５２－２５‐２０３６ 長

崎

０９５‐８２６‐０３５７
０９８５‐２４‐８８８７ 鹿児島

０９９‐２２３‐０７４０

三

河０５３２‐５４‐１６３６
大

阪 ０６‐６１５２‐６２２４
和歌山 ０７３‐４７３－２８９１
松

江０８５２‐２１‐７６９８
徳

島０８８－６２２－１３０８
北九州 ０９３‐５９２‐８１００
熊

本０９６‐３７０‐１４００

登録番号：Ｔ５２９０８０１００２０４６

担当者

●
２０２３．０９改

′